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ÖVERBLICK

Imponerande designhus på 960 m² av en känd arkitekt på
en 1 050 m² stor tomt med 2 pooler till salu i Ciudad
Diagonal.

Lyxigt högt stående hus i det eftertraktade bostadsområdet Ciudad Diagonal. Huset
är omgivet av stora grönområden och erbjuder maximal avskildhet och lugn i en
privilegierad miljö. Det ligger 5 minuter från ingången till Barcelona, med flera
internationella skolor i omedelbar närhet, det är det perfekta alternativet för familjer
som värdesätter komfort och diskretion.

Vi står framför ett imponerande fristående hus som gjorts på mått av en prestigefylld
tysk arkitekt. Huset ligger på en 1 060 m² stor tomt och har en yta på 960 m² fördelat
på fem rymliga våningar (anslutna till en privat hiss), med vackra och unika
designinteriörer.

Det bör noteras att den har 60 m² tillägnad en förstklassig inomhusspa, med en lyxig
inomhuspool, jacuzzi och bastu, som kompletterar den storslagna utomhuspoolen
med en infinity-design.

Husets förhöjda läge erbjuder en perifer utsikt över havet och staden Barcelona,
vilket ger det en verkligt unik och spektakulär utsikt.

I hela huset har vi flera terrasser och rekreationsområden, samt vidsträckta gröna
anlagda områden som erbjuder en känsla av absolut koppling till naturen.

När det gäller dess egenskaper är det värt att notera teak på utsidan, privat hiss,
larmsystem och säkerhetstjänst. Hela huset är skyddat med ett avancerat
säkerhetssystem och har även privat säkerhet i området Ciudad Diagonal, för sina
gästers sinnesfrid.

lucasfox.se/go/sjd33678

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Hemmabio,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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